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Skulptur

Nr

Titel

Engel und Teufel
“An die Luft, an die Erde gebunden”

2 Liebe
3 Lauf
“Mut und-Richtung”
4 Stumme Figur
5 Schneck
6 Zwei
7 Ei
8 Im Wind
9 Leidenschaft
“Bewegt, ausgerichtet”
10 Verwandlung
“Facetten im Verlauf eines Seins”
11 Frog
“Starr, vor dem Sprung”
Krippenfigur

Skulpturen, entstanden nach 2002

Baden, 29. 04. 2004

Mittel

Tonmodel / Keramikguss

Tonmodel / Keramikguss

Tonmodell

Tonmodel / Keramikguss
Tonmodel / Keramikguss
Tonmodel / Keramikguss
Tonmodel / Keramikguss
Tonmodel

Tonmodel

Tonmodel

Tonmodel

Keramikguss / Figurendraht /
Filz und Anderes

Preis

320,- /480,-

640,-

480,-

verkauft
640,-
640,-
750,-
640,-

750,-

750,-

750,-

220,-



